
PROTOKÓŁ Z 234/1 O POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 8 kwietnia 201 Or. w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr l do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
Starosta Łódzki Wschodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 
Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia sprawozdania 
za 2009 rok z realizacji "Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 
2007 - 2013". 
(referował Dyrektor P UP Łódź - Wschód - p. K. Błaszczyk) 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym Powiat wykonuje określone ustawami zadania 
publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie przeciwdziałania 

bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. 
Pismo Dyrektora PUP Łódź - Wschód oraz sprawozdanie za 2009 rok 
z realizacji "Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 
Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2007 - 2013" stanowią 

załącznik nr 3 do protokołu. 
Zgodnie z art. 12 pkt 9c ww. ustawy do wyłącznej właściwości Rady 
Powiatu należy uchwalenie Powiatowego Programu przeciwdziałania 

bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy. 
Program przyjęty został Uchwałą Nr 119/XIV /2007 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 października 2007 r. w sprawie 
zatwierdzenia "Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz 
Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2007-2013", z realizacji 
którego Rada Powiatu corocznie przyjmuje sprawozdanie. 
PUP na 2009 rok decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej otrzymał 
na 2009 r. limit środków Funduszu Pracy w wysokości 2.646,4 tys. zł 

przeznaczony na realizacje programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
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łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 369,8 tys. zł 
na finansowanie innych fakultatywnych zadań. 
Na dzień 31 grudnia 2009 r. zaangażowane zostało 97% środków 
przyznanych na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu, na łączną 
kwotę 8.622,2 tys. zł. 
Szczegółowe informacje o realizacji Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy 
na lata 2007 - 2013" zostały ujęte w przedmiotowym sprawozdaniu. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, 
stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu. 

4. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia pomocy 
finansowej od Gminy Koluszki na pokrycie kosztów wynajmu 
pomieszczeń biurowych w 2010 roku dla Filii Powiatowego Urzędu 
Pracy Łódź - Wschód w Koluszkach. 
(referował p.o. Naczelnika -wydz. Organizacyjnego - p. R. Ziemey) 

Niniejszy projekt uchwały został przygotowany na podstawie uchwały 

Nr XLIII/38/2010 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń 
biurowych w 2010 roku dla Referatu Obsługi Zamiejscowej Powiatowego 
Urzędu Pracy Łódź - Wschód. 
W przedłożonym projekcie zaproponowano przyjęcie pomocy finansowej 
w 2010r. od Gminy Koluszki o wartości 6.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów najmu pomieszczeń biurowych w 2010r. znajdujących 
się w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania Filii 
Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód w Koluszkach. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 5 
do protokołu. 

5. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany w "Planie 
Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2007 - 2015" przyjętego Uchwałą Nr 2471XXIV/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008r. 
(referował Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

Zaproponowana zmiana polega na aktualizacji danych w zakresie zadań 
inwestycyjnych określonych w punkcie II. 7.1 - "Planowane proj ekty 
i zadania inwestycyjne na lata 2007-2013 (wraz z planem finansowym 
i harmonogramem realizacji zadań)". 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi załącznik nr 6 
do protokołu. 
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6. Przedstawienie pisma dyrektora I LO w Koluszkach w sprawie objęcia 
patronatem "Wieczoru gór i przygody". 
(referował Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

Zwrócono się z prośbą o objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego 

Wschodniego imprezy, która zaplanowana jest na dzień 10 grudnia 2010 r. 
Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Zarząd po zapoznaniu się z informacjami przedstawionymi przez Pana 
Woropaj przychylił się do propozycji dofinansowania imprezy i jednogłośnie 
zdecydował o przeznaczeniu środków finansowych do kwoty 500 zł 

na Imprezę. 
Zostanie przygotowana stosowna uchwała Zarządu w tym zakresie. 

7. Przedstawienie pisma w sprawie objęcia patronatu nad biegiem 
"II Dycha Justynów - JanÓwka". 
(referował Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

Stowarzyszenie Rozwoju Justynowa i Janówki wystąpiło z wnioskiem 
o objęcie patronatu nad biegiem "II Dycha Justynów - Janówka", który 
odbędzie się w dniu 1 maja 2010 r. Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu. 
Zarząd po analizie sprawy uznał za właściwe dofinansowanie tej imprezy 
do kwoty 500,00 zł. Zostanie przygotowana stosowna uchwała w tej sprawie. 

8. Przedstawienie pisma Wójta gminy Nowosolna w sprawie włączenia się 
w organizację "Majówki Samorządowej". 
(referował Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

Wójt Gminy Nowosolna wystąpił z prośbą o przystąpienie do współpracy 
przy organizacji uroczystości upamiętniających powstanie samorządu 

w III Rzeczpospolitej Polskiej. 
Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Zarząd zaproponował wydatkowanie na ten cel środków finansowych 
do kwoty 1.000 zł. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objecie patronatem 
przez Starostę Łódzkiego Wschodniego eliminacji powiatow-ych "XXXIll 
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego". 
(referował Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

Pan Bartosz Głowacki - Zastępca Komendanta Powiatowego Policji Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego zwrócił się z prośbą o ufundowanie nagród 
dla zwycięskich drużyn eliminacji powiatowych "XXXIII Ogólnopolskiego 
Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego". 
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Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
Zarząd wyraził zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego 

Wschodniego "XXXIII Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego" organizowanego dla uczniów z terenu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, który odbędzie się na terenie Miejsko Gminnego Centrum 
Edukacji Komunikacyjnej przy Zespole Szkół Nr 1 w Koluszkach w dniu 
16 kwietnia 2010 roku. Turniej wpisuje się w realizację zadań z zakresu 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 
Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację Turnieju 
wyasygnowano środki finansowe do kwoty 300,00 zł (dział 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 -
Pozostała działalność). 

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowi ona załącznik nr 
11 do protokołu. 

IO.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia sprawozdania 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z realizacji Programu 
Współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2009 roku. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkawska) 

Stosownie do art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym Zarząd Powiatu zobowiązany jest do przedstawienia organowi 
stanowiącemu sprawozdania ze swojej działalności. 
W związku z przyjętym Uchwałą Nr 3481XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008 r. Programem współpracy 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2009 rok 
Zarząd Powiatu składa sprawozdanie z realizacji powyższego programu. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, 
stanowiącą załącznik nr 12 do protokołu. 

II.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie 
likwidacji samodzielnego Publicznego Za~Jadu Opie~j Zdrowotnej 
w Brzezinach. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkawska) 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej projekty rozporządzeń i uchwał w sprawie likwidacji publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej wymagają wyrażenia opinii m.in. właściwych 
organów powiatu, którego mieszkańcom taki zakład udziela świadczeń 
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zdrowotnych. 
W związku z przytoczonym przepisem ustawy, otrzymany proj ekt Uchwały 
Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brzezinach wymaga opinii Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu w Brzezinach stanowi załącznik nr 13 
do protokołu. 
Sprawa działalności Szpitala w Brzezinach była wielokrotnie przedmiotem 
spotkań przedstawicieli Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz Powiatu 
Brzezińskiego (została również przedstawiona podczas obrad XLIV Sesji 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego w dniu 30 października 2009r.), 
na której omawiano propozycję przystąpienia przez Powiat Łódzki Wschodni 
do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z udziałem Powiatu 
Brzezińskiego, Powiatu Łódzkiego Wschodniego, Gminy Koluszki, Gminy 
Andrespol, Gminy Nowosolna, Gminy Miasta Brzeziny, Gminy Brzeziny, 
Gminy Dmosin, Gminy Jeżów, Gminy Rogów w celu realizacji zadań 
z zakresu ochrony zdrowia. 
Po wnikliwej analizie przedstawionych przez Powiat Brzeziński nielicznych 
materiałów w tej sprawie, Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego w dniu 
22 stycznia 2010 r. nie wyraziła zgody na przystąpienie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego do spółki. 
Obecnie Zarząd Powiatu w Brzezinach przekazał do zaopiniowania projekt 
uchwały Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brzezinach, a zaproponowane 
rozwiązania dotyczące dalszego sposobu prowadzenia działalności 

medycznej zdecydowanie odbiegają od przedstawionych wcześniej 

propozycJI. 
Uwzględniając fakt, że działalnością tego szpitala objęte jest prawie 40% 
mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego (głównie miasto i gmina 
Koluszki) Zarząd Powiatu z uwagi na brak wiedzy na temat skuteczności 
takiego działania, dodatkowo przy braku jakichkolwiek zmian systemowych 
dotyczących sposobu sfinansowania służby zdrowia, za niecelowe uznaje 
tego typu działania. 
Zarząd wyraził negatywną OpInIę w przedmiotowej sprawie i podjął 

inicjatywę uchwałodawczą negatywnie opiniującą zamiar likwidacji 
Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Brzezinach, która stanowi 
załącznik nr 14 do protokołu. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej wartości Nagrody 
Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

W budżecie Powiatu na Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego 
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za wysokie osiągnięcia sportowe na rok 2010 przeznaczono środki finansowe 
w wysokości 2.000,00 zł. 
Ustalono maksymalną wysokość Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego 
za wysokie osiągnięcia sportowe w kwocie 1.000,00 zł. 
Zarząd nie zgłosił uwag i podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, która 
stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

13.Podjęcie uchwały w sprawie przyznania w 2010 roku Nagrody Starosty 
Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe. 
(referowała Naczelnik VVj;dz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

Po zasięgnięciu opinii Powiatowej Rady Sportu zdecydowano o przyznaniu 
Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe 
we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym w 2009 roku 
Panu Feliksowi Bińkowskiemu oraz Panu Krzysztofowi Pietrzykowi -
nagrody pieniężne w kwocie po 1.000 zł dla każdego. 
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowym zakresie, stanowiącą załącznik nr 
16 do protokołu. 

14.Podjęcie uchwały w sprawie upowaznlenia osób do podpisania 
porozumienia w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na 2010 rok 
porozumienia z Miastem Łódź w sprawie wydawania orzeczeń 

o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczeń o potrzebie 
indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania 
przedszkolnego, orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania, opinii 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka od chwili wykrycia 
niepełnosprawności do podjęcia nauki w szkole dla dzieci niewidomych, 
słabo widzących, niesłyszących, słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem 
z terenu powiatu łódzkiego wschodniego przez Specjalistyczną Poradnię 
Psychologiczno - Pedagogiczną Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci 
z Wadami Rozwojowymi w Łodzi. 
(referowała Naczelnik VVj;dz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

Projekt uchwały Zarządu omówiony przez Panią Naczelnik został 

opracowany na podstawie Uchwały Nr XLVI/569/2009 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 7 grudnia 2009r. 
Do podpisania porozumienia w przedmiotowej sprawie upoważnieni zostali 
Pan Piotr Busiakiewicz - Starosta Łódzki W schodni oraz Pan Marek 
Jarzębski - Wicestarosta. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń i podjął uchwałę w przedmiotowej sprawIe, 
stanowiącą załącznik nr 17 do protokołu. 

15.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz 
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przyjęcia Regulaminu Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w Piłce Siatkowej Kobiet. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkawska) 

Mistrzostwa odbędą się w dniu 17 kwietnia 2010 r. w siedzibie Szkoły 
Podstawowej w Długiem. 
Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na współorganizację imprezy 
wyasygnowano środki finansowe w wysokości nieprzekraczającej 650,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup pucharów dla drużyn, które zajmą I, II i III 
miejsce oraz na pokrycie kosztów związanych z wynagrodzeniem sędziów 
i wynajęciem sali. 
Do zawarcia umowy z Powiatowym Zrzeszeniem "Ludowe Zespoły 

Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego" , związanej z określeniem zadań 
leżących po stronie każdego ze współorganizatorów upoważniono Pana 
Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego oraz Pana Marka 
J arzębskiego - Wicestarostę. 

Zarząd po zapoznaniu się z przedłożonym projektem podjął uchwałę 

w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

16.Przedstawienie wyników konkursu na kandydata na dyrektora ZSP Nr 2 
w Koluszkach. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkawska) 

W wyniku przeprowadzonego konkursu kandydatem na dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach został Pan Waldemar 
Puczyński. 

Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną informację. 
Zostanie przygotowana stosowna uchwała w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach. 

17.Przedstawienie informacji o złożonych ofertach w przetargu 
na Rozbudowę Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze". 
(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

Pan Burzyński poinformował iż do dnia 8 kwietnia 2010r. do godz. 10.00 
w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. "Rozbudowa Domu Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze" wpłynęło 9 ofert. 
Kwoty zaproponowane przez wykonawców mieszczą się w przedziale 
od 7.749 tys. zł do 11.099 tys. zł. 
Sześć ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu mieści się 

w granicach od 9.400 tys. zł do 9.900 tys. zł. 
Komisja przetargowa dokonała przeglądu ofert z formalnego punktu 
widzenia. Wykonawcy, którzy złożyli niekompletne dokumenty zostaną 

wezwani do ich uzupełnienia w stosownym terminie. 
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Dwóch oferentów przestawiło wyliczenie kosztów w oparciu o stawki VAT 
rozbieżne z tymi, które zostały przedstawione w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Komisja przetargowa zdecydowała, iż należy wystąpić do urzędów 

państwowych w celu interpretacji stawki podatku VAT dla Domu Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze do Izby Skarbowej oraz o interpretację 

w zakresie klasyfikacji obiektów zgodnie z Polską Klasyfikacją Obiektów 
Budowlanych. 
Po uzyskaniu tych interpretacji komisja przetargowa podejmie decyzje 
rozstrzygnie przetarg. 
Zarząd przyjął do wiadomości przedstawione informacje. 

18.Przedstawienie informacji nt. wydanej decyzji wygaszającej pozwolenie 
wodnoprawne na piętrzenie wody na rzece Miazdze w Kotlinach 
gm. Brójce. 
(referował Naczelnik WjJdz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

Pozwolenie wodnoprawne na piętrzenie wody na rzece Miazdze zostało 
udzielone w 200lr. Okręgowemu Związkowi Wędkarskiemu w Łodzi. 
W 2005r. Okręg utracił prawo do wędkarskiego korzystania z tego zbiornika, 
na skutek przetargu, który przeprowadził Regionalny Zarząd Gospodarki 
w Warszawie. Wskutek tej decyzji prawo do korzystania ze zbiornika zostało 
przekazane Okręgowemu Związkowi Wędkarskiemu w Piotrkowie 
Trybunalskim. 
Z powodu braku korzyści z użytkowania tego zbiornika Łódzki Okręgowy 
Związek Wędkarski wystąpił o wygaszenie decyzji. 
Wygaszenie pozwolenia wodnoprawnego na piętrzenie wody na rzece 
Miazdze wiąże się z nakazaniem przez okres 6 miesięcy obniżania lustra 
wody poprzez jej spuszczanie po 0,5 m miesięcznie i obserwowanie zmiany 
stanu środowiska jakie nastąpią. 
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego został zawiadomiony 
o zagrożeniu bezpieczeństwa ludzi i mienia na niedozorowanym zbiorniku, 
w celu podjęcia działań zmierzających do zabezpieczenia tego zbiornika. 
Zarząd przyjął informacje na temat wydanej decyzji wygaszającej 

pozwolenie wodnoprawne na piętrzenie wody na rzece Miazdze w Kotlinach 
gm. Brójce. 

19.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok (5.900,00 zł). 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

W przedłożonym projekcie zaproponowano dokonanie zmian w planie 
wydatków własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie 
klasyfikacji budżetowej poprzez zmmeJszeme wydatków bieżących 
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z przeznaczemem na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 

5.900,00zł. 

W związku z wnioskiem Dyrektora DPS w Wiśniowej Górze zaproponowano 
zwiększenie planu wydatków w kategorii "wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń" o kwotę 10.990,00 zł 5 w kategorii "świadczenia na rzecz 
osób fizycznych" o kwotę 5.900,00 zł .. ,~~odki te pochodzą ze zmniejszenia 
wydatków bieżących jednostki budżetowej w kategorii "zadania statutowe" 
o kwotę 16.890,00 zł. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, która 
stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

20.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok (295.181,67 zł). 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

W omówionym projekcie uchwały Rady Powiatu zaproponowano zmianę 
dochodów własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok 
poprzez zwiększenie planu dochodów bieżących w łącznej wysokości 

295.181,67 zł. 
Zaproponowano zwiększenie planu wydatków własnych budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 
bieżących Powiatu o kwotę 295.181,67 zł w tym: 
- wydatki jednostki budżetowej na zadania statutowe 6.000,00 zł, 
- wydatki na zadania z udziałem środków UE 289.181,67 zł. 
W związku z otrzymaną pomocą finansową od gminy Koluszki w wysokości 
6.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń 
biurowych w 201 Or. dla Filii Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód 
w Koluszkach zaproponowano wprowadzenie uzyskanej pomocy po stronie 
dochodów Powiatu i zgodnie z celem po stronie wydatków. 
Ponadto z uwagi na zawarte umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy Powiat 
otrzyma dotacj e celowe w ramach programów fmansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy: 
- w wysokości 278.675,61 zł na realizację projektu systemowego przez 

PCPR, "Dobry wybór - Lepsza przyszłość", 
- w wysokości 10.306,06 zł na zwiększenie planu wydatków związanych 

z realizacjąprojektu przez PUP pn. "Inwestycja w kadrę". 
Z uwagi na powyższe zaistniała potrzeba dokonania zmian budżetu powiatu 
poprzez zwiększenie planu dochodów powiatu na 2010 rok łącznie 

o 295.181,67 zł oraz wprowadzenie tych środków do planu wydatków 
na realizacj ę wyżej określonych zadań. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionym projektem uchwały Rady 
Powiatu nie zgłosił uwag i podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi 
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załącznik nr 19 do protokołu. 

21.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawIe aktualizacji 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na lata 2009 - 2013. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

W związku z tym, iż Wieloletni Program Inwestycyjny powinien obejmować 
zadania wieloletnie, a więc takie, których okres realizacji wykracza poza 
dany rok budżetowy została przygotowana aktualizacja Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Łódzkiego W schodniego na lata 
2009 - 2013. 
Aktualizacja WPI w przedstawionym projekcie uchwały polega na usunięciu 
z wykazu zadań wieloletnich - zadań rocznych, które zostaną zrealizowane 
w 20 10 roku i uaktualnieniu wielkości nakładów finansowych poniesionych 
w latach 200 l - 2009 o faktycznie poniesione w 2009 roku. 
Zarząd nie zgłosił uwag do projektu i podjął inicjatywę uchwałodawczą, 
która stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

22.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmIan w budżecie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano dokonanie zmian w planie dochodów własnych budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej 

poprzez: 
- przesumęCIe w planie dochodów bieżących Powiatu pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej łącznie kwoty 239.378,56 zł, 
- przesunięcie w planie dochodów majątkowych Powiatu pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej łącznie kwory 6.017.426,18 zł. 
Ponadto zaproponowano wprowadzenie zmian w planie wydatków własnych 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji 
budżetowej poprzez: 
- przesumęCIe w planie wydatków bieżących Powiatu pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej łącznie kwoty 239.378,56 zł, 
- przesunięcie w planie wydatków majątkowych Powiatu pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej łącznie kwoty 6.017.426,18 zł. 
Przedłożony proj ekt został przygotowany w związku ze zmianą unormowań 
prawnych zawartych w nowej ustawie o finansach publicznych 
wprowadzającej zmiany w systemie finansowania wydatków na programy 
operacyjne - od l stycznia 2010 roku obowiązują nowe zasady uruchamiania 
środków europejskich, które różnią się od poprzedniego systemu. 
W 20 10 roku płatności realizowane będą przez Bank Gospodarstwa 
Krajowego z funduszy przekazywanych przez Ministerstwo Finansów. 
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Jest to jedyna forma przekazywania środków unijnych beneficjentom. 
W ten sposób ujednolicono zasady realizacji projektów własnych oraz 
projektów innych beneficjentów. Zmieniona została terminologia stosownych 
pojęć - od 1 stycznia 2010 r. środki przekazywane są jako dofinansowanie 
do projektu (dotychczas były przekazywane jako dotacja rozwojowa), 
dodatkowo wprowadzono podział dofinansowania na źródła finansowania, 
tj. środki europejskie pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego i współfinansowanie pochodzące z Budżetu Państwa. 
Zmiany zaproponowane z przedstawionym projekcie uchwały Rady mogły 
być przygotowane po opublikowaniu "nowego" - wydanego na podstawie 
art. 39 ust. 4 pkt 1 i ust 5 ustawy o finansach publicznych lRozporządzenia 
Ministra Finansów w sprawieszczegółoweT-KlasyfikaCjl--du-cnodów; 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Rozporządzenie z dnia 2 marca 2010 r., Dz. U. Nr 38 z dnia 
12 marca 2010 roku). 
Zgodnie z zapisami § 8 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 
Wobec powyższego powstała potrzeba dokonania zmian zarówno w planie 
dochodów Powiatu jak w planie wydatków Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
ustalonym na rok 2010. 
Zmiany polegają na zmianie klasyfikacji budżetowej przyznawanych 
środków Powiatowi na realizację programów i projektów z udziałem 

środków um jnych. 
Zarząd po zapoznaniu się z projektem omówionym przez Panią Skarbnik 
nie zgłosił uwag i podjął inicjatywę uchwałodawczą z postaci projektu 
uchwały, który stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

23.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego zadań własnych na 2010 rok. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano dokonanie zmiany planów finansowych zadań własnych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010 
dla Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków. 
Powyższe zmiany zostaną wprowadzone po akceptacji Zarządu na podstawie 
wniosku złożonego przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Lisowicach. 
Zarząd po zapoznaniu się z projektem omówionym przez Panią Skarbnik 
podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowym zakresie, stanowiącą 
załącznik nr 22 do protokołu. 

24.Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
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w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu. 
(referował Sekretarz Powiatu - p. K. Diug) 

Przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego został 
przygotowany w związku ze złożeniem rezygnacji z funkcji Członka Zarządu 
Powiatu Łódzkiego W schodniego przez Pana Klemensa Deracha. 
Stwierdzenie przyjęcia rezygnacji należy do kompetencji Rady Powiatu, 
która podejmuje stosowną uchwałę w tym zakresie. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej spraWIe, 
stanowiącą załącznik nr 23 do protokołu. 

25.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zawarcia porozumienia 
i przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu Zgierskiego w zakresie 
orzekania mieszkańców Powiatu Zgierskiego przez Powiatowy Zespół 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 
(referowała Kierownik PCP R - p. U Łużniak) 

W związku z bardzo trudna sytuacją finansową Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
i dotacją celową z budżetu Wojewody, która nie zabezpiecza bieżącej 

działalności Zespołu zachodzi konieczność wsparcia jego działalności. 
Po przeprowadzonych rozmowach pomiędzy Starostą Zgierskim i Starostą 
Łódzkim Wschodnim doszło do ustaleń zmierzających do zawarcia 
porozumienia i przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu Zgierskiego. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedłożonym projektem podjął inicjatywę 

uchwałodawczą, stanowiącą załącznik nr 24 do protokołu. 

26.0mówienie przebiegu L Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
która odbyła się w dniu 26 marca 2010 r. w budynku Urzędu Miejskiego 
w Koluszkach. 

Pan Jerzy Kabat złożył interpelację dotyczącą sporządzenia zestawienia 
z wydatkowania środków własnych budżetu Powiatu na zadania 
inwestycyjno -remontowe za okres 2007-2010, z uwzględnieniem roku 2010 
w oparciu o rozstrzygnięte przetargi oraz pozostałe zadania ujęte w planie 
budżetu Powiatu. Pan Kabat zadał również pytanie jaki jest stan nadwyżki 
budżetowej za ubiegły rok. 
Rada Powiatu podjęła następujące uchwały: 

1. Uchwała Nr L/64112010 w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania 
Komendanta Powiatowego Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w Koluszkach z działalności za 2009 rok, 

2. Uchwała Nr L/64212010 w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego 
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Wschodniego z siedzibą w Koluszkach o stanie bezpieczeństwa Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

za 2009 rok, 
3. Uchwała Nr L/643/2010 w sprawie uchwalenia "Powiatowego Programu 

Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego 
i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2010 - 2012 dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego" , 

4. Uchwała Nr L/644/20 l O w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego 

wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznanych Powiatowi Łódzkiego Wschodniemu 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

w 2010 roku, 
5. Uchwała Nr L/645/2010 w sprawie zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łodzi, 
6. Uchwała Nr L/646/2010 w sprawie zmiany Uchwały Nr 2181XX/2008 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 marca 2008 r. 
w sprawie ustanowienia Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

7. Uchwała Nr L/64 7/20 l O w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2010, 

8. Uchwała Nr L/648/20 l O w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2010, 

9. Uchwała Nr L/649/2010 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego za 2009 rok, 
10. Uchwała Nr L/65 0/20 l O w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji 

planów pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za 2009 rok, 

l l. Uchwała Nr L/651/2010 w sprawie skargi na zachowanie radnego Rady 
Miejskiej w Tuszynie na LXXX posiedzeniu Komisji Rozwoju Społeczno 
- Gospodarczego Rady Miejskiej w Tuszynie. 

27. Sprawy różne i wolne wnioski: 

.:. Pani Skarbnik przedstawiła odpowiedź Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego na wystąpienie Zarządu Powiatu w sprawie konieczności 
zwiększenia dotacji celowej dla Komendy Powiatowej PSP - pismo w tej 
sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu . 

• :. Następnie Pani Skarbnik przedstawiła wniosek Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego o zmianę planu finansowego w ramach zadań 
zleconych. Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 26 
do protokołu . 

• :. Kolejno Pani Skarbnik przedstawiła informacje na temat spotkania 
dotyczącego likwidacji/przekształcenia gospodarstwa pomocniczego-
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PODGiK, które odbyło się w dniu 8 kwietnia 201 Or. Głównym tematem 
spotkania były sprawy finansowe. 
Pisemna informacja ze spotkania stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

USTALENIA ZARZADU: 

• Zarząd podjął inicjatywy uchwałodawcze w sprawie: 

- przyjęcia sprawozdania za 2009 rok z realizacji "Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy 
na lata 2007 - 2013", 

- zawarcia porozumienia i przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu 
Zgierskiego w zakresie orzekania mieszkańców Powiatu Zgierskiego 
przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim, 

- przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Koluszki na pokrycie kosztów 
wynajmu pomieszczeń biurowych w 2010 roku dla Filii Powiatowego 
Urzędu Pracy Łódź - Wschód w Koluszkach, 

- zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na lata 2007 - 2015" przyjętego Uchwałą Nr 247/XXIV/2008 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008r., 

- przyjęcia sprawozdania Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z realizacji Programu Współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z organizacj ami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2009 roku, 

- wyrażenia negatywnej opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu 
w Brzezinach w sprawie likwidacji samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Brzezinach, 

- zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok 
(5.900,00 zł), 

- zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok 
(295.181,67 zł), 

- aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2009 - 2013, 

- zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok. 

• Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu. 

• Zarząd podjął następujące uchwały: 

- Nr 1185/2010 w sprawie ustalenia maksymalnej wartości Nagrody 
Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe -
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uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 
Imię i nazwisko 

Oddanv głos 
"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu - - -
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1186/2010 w sprawie przyznania w 2010 roku Nagrody Starosty 
Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe - uchwałę 

podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu - - -
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1187/2010 w sprawie upoważnienia osób do podpisania porozumienia 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na 2010 rok porozumienia 
z Miastem Łódź w sprawie wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego, orzeczeń o potrzebie indywidualnego obowiązkowego 

rocznego przygotowania przedszkolnego, orzeczeń o potrzebie 
indywidualnego nauczania, opinii o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka od chwili wykrycia niepełnosprawności do podjęcia 

nauki w szkole dla dzieci niewidomych, słabo widzących, niesłyszących, 
słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego przez Specjalistyczną Poradnię Psychologiczno
Pedagogiczną lJoradztwa Lawodowego i dla lJZleci z Wadami 
Rozwojowymi w Łodzi - uchwałę podjęto następującym stosunkiem 
głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu - - -
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1188/2010 w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz 
przyjęcia Regulaminu Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w Piłce Siatkowej Kobiet - uchwałę podjęto następującym stosunkiem 

głosów: ~ //_/ nr, . /~:2-!J 
'/ ~'- ,(r~ 
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Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu - - -
Jarosław KarIiński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1189/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
zadań własnych na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem 
głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" " przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu - - -
Jarosław KarIiński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1190/2010 w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez 
Starostę Łódzkiego Wschodniego eliminacji powiatowych "XXXIII 
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego"- uchwałę 
podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddanv glos 

"za" "przeciw" 
Piotr Busiakiewicz - Starosta 
Marek Jarzębski - Wicestarosta 
Klemens Derach - Członek Zarządu 

Jarosław KarIiński - Członek Zarządu 

Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokół sporządziła J Skibi11ska. 

X 
X 
-
X 
X 

Piotr Busiakiewicz 

Marek Jarzębski 

Jarosław Karliński 

-

Aleksandra Kubicka 

"wstrzymuję się" 

-

. .. ~J~~~ ........ .. 
(l 1 ~ .. ~"""'"\...4"~(-4'.,YA __ "'.<./ 
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PORZĄDEK 234110 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2010r. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

3. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia sprawozdania 
za 2009 rok z realizacji "Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2007 - 2013". 
(referuje Dyrektor PUP Łódź - Wschód - p. K. Błaszczyk) 

4. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia pomocy 
finansowej od Gminy Koluszki na pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń 
biurowych w 2010 roku dla Filii Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód 
w Koluszkach. 
(referuje p.o. Naczelnika Wydz. Organizacyjnego - p. R. Ziemey) 

5. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany w "Planie Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2007 - 2015" przyjętego 
Uchwałą Nr 2471XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 maja 2008r. 
(referuje Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

6. Przedstawienie pisma dyrektora I LO w Koluszkach w sprawie objęcia 

patronatem" Wieczoru gór i przygody". 
(referuje Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

7. Przedstawienie pisma w sprawie objęcia patronatu nad biegiem "II Dycha 
Justynów - JanÓwka". 
(referuje Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

8. Przedstawienie pisma Wójta gminy Nowosolna w sprawie włączenia SIę 

w organizację "Majówki Samorządowej". 
(referuje Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objecie patronatem przez 
Starostę Łódzkiego Wschodniego eliminacji powiatowych "XXXIII 
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego". 
(referuje Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 



10.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia sprawozdania 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z realizacji Programu Współpracy 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2009 roku. 
(referuje Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

11.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
projektu uchwały Rady Powiatu w Brzezinach w sprawie likwidacji 
samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Brzezinach. 
(referuje Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

l2.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej wartości Nagrody 
Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe. 
(referuje Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

l3.Podjęcie uchwały w sprawie przyznania w 2010 roku Nagrody Starosty 
Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe. 
(referuje Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

l4.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia osób do podpisania porozumienia 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na 2010 rok porozumienia 
z Miastem Łódź w sprawie wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego, orzeczeń o potrzebie indywidualnego obowiązkowego rocznego 
przygotowania przedszkolnego, orzeczeń o potrzebie indywidualnego 
nauczania, opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 
od chwili wykrycia niepełnosprawności do podjęcia nauki w szkole dla 
dzieci niewidomych, słabo widzących, nie słyszących, słabo słyszących oraz 
dzieci z autyzmem z terenu powiatu łódzkiego wschodniego przez 
Specjalistyczną Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną Doradztwa 
Zawodowego i dla nzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi. 
(referuje Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

l5.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz 
przyjęcia Regulaminu Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Piłce 
Siatkowej Kobiet. 
(referuje Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

l6.Przedstawienie wyników konkursu na kandydata na dyrektora ZSP Nr 2 
w Koluszkach. 
(referuje Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

l7.Przedstawienie informacji o złożonych ofertach w przetargu na Rozbudowę 
Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze". 
(referuje Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 



18.Przedstawienie informacji nt. wydanej decyzji wygaszającej pozwolenie 
wodnoprawne na piętrzenie wody na rzece Miazdze w Kotlinach gm. Brójce. 
(referuje Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

19.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok (5.900,00 zł). 
(referuje Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

20.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok (295.181,67 zł). 
(referuje Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

21.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie aktualizacji Wieloletniego 
Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 
2009 - 2013. 
(referuje Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

22.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok. 
(referuje Skarbnik Powiatu -p. B. Ignatowska) 

23.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
zadań własnych na 2010 rok. 
(referuje Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

24.Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu. 
(referuje Sekretarz Powiatu -p. K. Diug) 

25.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zawarcia porozumienia 
i przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu Zgierskiego w zakresie orzekania 
mieszkańców Powiatu Zgierskiego przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 
(referuje Kierownik PCP R - p. U. Łużniak) 

26.0mówienie przebiegu L Sesji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

27. Sprawy różne i wolne wnioski. 





LISTA OBECNOŚCI 

NA 234 POSIEDZENIU ZARZĄDU 
POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2010r. 

CZŁONKOWIE ZARZADU: 

Imię i nazwisko: 

1. Piotr Busiakiewicz 

2. Marek Jarzębski 

3. Aleksandra Kubicka 

4. Klemens Derach 

5 . Jarosław Karliński 

ZAPROSZENI GOŚCIE: 

1. Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu 

Podpis: 
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4. KrzysztofBłaszczyk - Dyrektor PUP Łódź - Wschód .... ~ .l~.\ ...... . 
5. Zbigniew Burzyński - Naczelnik Wydz. RGRiOŚ '~,~r 
6. Iwona Walter - Wisialkowska - Naczelnik Wydz. PS ....... 'lj"\ .M~, 
7. Maciej Woropaj - Kierownik Ref. ds. FS UE i Promocji Powiatu ........ ".~ '0' ':'" ..... . 
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